- pelo lado direito com 5 
metros com a loja 27; pelo lado esquerdo com 5 metros com a loja 29; pelo fundo com 3 
metros com a loja 13 e frente de 3 metros com o corredor interno.

Art.  2º –  O  valor  venal  do  imóvel  a  ser  desincorporado  corresponde  a  Cr$ 
1.064.000, (hum milhão e sessenta e quatro mil cruzeiros).

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Lei em vigor na data 
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Araxá, em 02 de dezembro de 1.985